〔様式1の3〕

番     号

年  月  日

   国土交通大臣 氏 名 殿

《国土交通省

  〇〇地方整備局長 氏 名 殿》

申請者 名 称

平成  年度道路局所管補助金(負担金）交付決定変更申請書

  平成  年  月  日付け   第  号外  件をもって〔国庫債務負担行為に

係る〕補助金(負担金）の交付決定を受けた平成  年度道路局所管補助事業について

｛交付決定額・経費の配分・内容｝を変更したいので別添のとおり申請します。

 (注) 1 《 》書は、本交付申請に係る事業の交付決定権者が地方整備局長等の場合

の宛名である。

    2 〔 〕書は、国庫債務負担行為に係る申請の場合に挿入すること。

    3 ｛ ｝書は、該当する事項を記入すること。